360 *Notandum Bertoldum de Grymme habere unam marcam census in buda Slochow super Humulam, quam emit apud dictum Slochow presbyterum, dandam Pasche et reemi potest pro 10 mr. addito censu.*

361 *Notandum dominum Henricum Wesseli habere septem mr. census in buda Ludeconis de Heruorden, dandas in festo Ioh[ann]is baptiste et debent pariter reemi marca pro decem mr. addito censu.*

a) Name auf Löschung von anderer Hand, davon noch lesbar: [...] Ioh[ann]is Clot.

b) Loch in der Seite.

c) Über der Zeile.

d) Danach gestrichen *Wagensch*.

e) Danach gestrichen *va*.

362 *Notandum Haneconem puerum domini Ioh[ann]is de Thorun habere unam mr. census in sua media parte hereditatis Haneconis Blasholt, dandam Pasche et reemi potest pro 10 mr. addito censu.*

363 *Notandum Werneconem Trugehorn habere unam marcam census in hereditate Ioh[ann]is Houemans, quondam Vlucken, dandam in festo Ascensionis^{f)} Domini et reemi potest pro 10 mr. addito censu.*

364 *Notandum dominum Henricum Wesseli habere septem mr. census in buda Ioh[ann]is Gustrow circa falvam Sancti Spiritus, que quondam fuit Ioh[ann]is Rungen, dandas Michahelis et Pasche et reemi potest mr. pro decem marcis addito censu et possunt due mr. census pariter reemi et iterum due et sic deinceps.*

365 *Notandum Iacobum de Volmersteyn habere dimidiam mr. census in buda Ioh[ann]is Büllen super Mückenberge, dandam Ioh[ann]is baptiste et reemi potest pro quinque marcis addito censu et est primus post censum civitatis.*

366 *Notandum dominum Hermannum Wernzcinken habere unam mr. census in hereditate magistri Iekelini Cleynsmides super Humula, ubi iacuit stuba balnei, dandam Penthecoste et Martini et reemi potest pro decem mr. addito censu et est primus post censum civitatis.*

367 *Notandum Vrowinum de Stolpe habere unam mr. census in buda Cristiani Quast circa forum, dandam in festo sancti Iacobi et reemi potest pro decem mr. addito censu.*

368 *Notandum dominum Henricum Wesseli habere undecim mr. census in domo Haneconis de Soest, dandas Michahelis et Pasche et reemi potest duas mr. pariter, mr. pro 10 mr. addito censu et iterum duas mr. pariter, mr. pro 10 mr. addito censu, reliquas vero mr. reemi potest quamlibet mr. singulariter pro 10 mr. addito censu.*

(11)

369 *Wissentlich si, das Kyrstan Negeler hat getan erbschichtunge Hermanno, sinem sone, alzo das her ym gab eynen ancbos und sin smedezcük halb und eyn par blehanczken und eyn guldin^{g)} vingerlin. Damite solde her geschichtet und gescheyden sin, das vorjoworte vor uns. Vortmer gab her siner husvrouwen und yrer tochter alle sin gut, is si woran das is si.*